СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  10 » ноября  2014 г.							         №  26
п.Юбилейный

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №28 от 09.11.2007г. «Об утверждении положения «О порядке приёма Администрацией сельского поселения «Юбилейнинское» наличных денежных средств от налогоплательщиков (налоговых агентов), являющихся физическими лицами, в счёт уплаты местных налогов и сборов»

	На основании протеста прокуратуры от 05.11.2014г. №21-112б-2014, согласно ст.4 Федерального конституционного закона от 21.07.2007 №5-ФКЗ «Об образовании в составе РФ нового субъекта РФ в результате объединения Читинской области и АБАО», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1.В п.п.2, 7, 8 Раздела №1, п. 2 Раздела №2  слова «Межрайонной инспекцией ФНС России № 4 по Читинской области и АБАО», заменить на «Межрайонной инспекцией ФНС России № 4 по Забайкальскому краю»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Устава сельского поселения.

Председатель Совета                                  Н.А.Пинюгина